令和２年７月１３日

各 位

文徳中学校

校長 竹下文則

学校見学及び個別相談会のご案内

 向暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。新型コロナウィルス感染拡大防止のため休校等が続き、また、大雨等によ

りご苦労が多かったことと推察申し上げます。

 さて、標記の件について、本年度は下記のとおり計画いたしました。新型コ

ロナウィルス感染拡大防止策を最大限講じて実施いたしますので、多くの皆様

にご参加いただきたくご案内申し上げます。

本校に関心をお持ちのお子様や保護者の皆様方のご参加をお待ちしておりま

す。

記

１ 期 日  8月 1日（土）・3日（月）・4日（火）・5日（水）

２ 時間帯  学校見学 9：00～12：00

個別相談会は、次の①～⑦の時間帯で実施します。

①9：10～   ②9：40～   ③10：10～  ④10：40～

⑤11：10～  ⑥11：40～  ⑦12：10～

①～⑦の希望の時間帯で申し込みください。各時間帯 2組限定と

します。

「３密」を避けるため定員がありますので、ご希望に添えない

場合があります。

３ 対 象 小学生５・６年生及び保護者

４ 会 場 文徳中学校「多目的ホール」及び教室 ※受付：本校事務室前

５ 内 容 （１）学校見学 個別相談の時間の前後で授業及び施設見学がで

きます。

      （２）個別相談 学校の説明及び、ご質問への対応をします。

６ 申し込み 個別相談の希望の時間帯を確認のうえ、別紙申込書にて、ファ

ックスまたはメールでお申し込みください。電話でご連絡いた

だいても結構です。

７ その他 上記の期日・時間帯以外を希望される場合は担当までご相談くだ

さい。電話、ファックス、メールのいずれでも結構です。

お問い合わせ先  文徳中学校 担当 田中・渕上・上田

               TEL 096-323-6677 FAX 096-359-2373

               Mail  jimu@buntoku-j.ed.jp